
 

[1] 

 

           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ     ΑΔΑ:  

                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                     Γάζι,    21/12/2020   
ΔΗΜΟΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                    Αρ. Πρωτ.: 20922 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
              & ΜΗΤΡΩΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Ταχ.Δνση: Πλ. Μιχ. Κατσαμάνη 
Ταχ. Κώδικ: 71414-Γάζι 
Πληροφορίες : Αικ. Περπέρογλου 
Τηλέφωνα: 2813400623,687 
Fax: 2810822123 
Email:perperoglou@malevizi.gr 
 
ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη ωφελούμενων ανέργων Προγράμματος Κοινωφελούς Χαρακτήρα σε Δήμους (ΟΑΕΔ –  
               Δημόσια  Πρόσκληση  4/2020)». 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  1656 /2020 

 
Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 

 
       Έχοντας υπόψη: 

1. Την παρ.1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ  87/07.06.2010 τεύχος Α’).  
2. Το άρθρο 170 του Ν.3584/2007 (ΦΕΚ 143/28.06.2007 τεύχος Α'). 
3. Την περίπτ. ιθ της παρ.2 του άρθρου 14 του Ν.2190/94. 
4. Της υποπαραγράφου ΙΔ.1 του Ν. 4152/2013 ΦΕΚ 107/Α,όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 42 του Ν.  
      4320/2015 ΦΕΚ 29/Α, με το άρθρο 1 και 2 του Ν. 4368/2016 ΦΕΚ 21/Α και με το άρθρο 70 του Ν. 4370/2016  
      ΦΕΚ 37/Α. 
5. Τη με αρ. 1889/2019  (ΑΔΑ:9Α0ΠΩΛΣ-ΡΝ1) απόφαση του Δημάρχου Μαλεβιζίου, περί ορισμού Αντιδημάρχων  
     & μεταβίβαση αρμοδιοτήτων (άρθρο 59 Ν. 3852/2010).  
7.  Τη με αρ. πρωτ. 37195/29.06.2020 Δημόσια Πρόσκληση Νο 4/2020 του ΟΑΕΔ (ΑΔΑ: Ω2Χ64691Ω2-ΥΤ6). 
9.   Τις διατάξεις του άρθρου 28 του Ν. 4305/2014 (ΦΕΚ 237/Α/31-10-2014) σχετικά με τον έλεγχο γνησιότητας 
      δικαιολογητικών,  με την επιφύλαξη ότι εφόσον διαπιστωθεί εκ των υστέρων η ύπαρξη μη γνήσιου τίτλου  
       σπουδών η πρόσληψη να ανακληθεί. 
10. Τον οριστικό Πίνακα Κατάταξης Ανέργων, που καταρτίστηκε από τον ΟΑΕΔ. 
12. Τα σχετικά ηλεκτρονικά μηνύματα  του Ο.Α.Ε.Δ- ΚΠΑ2 Ηρακλείου & ΚΠΑ2 Ν. Αλικαρνασσού με τα οποία  
       ενημερωθήκαμε για τους επιλεγέντες στο Δήμο μας. 
13. Τα υποβληθέντα από τους επιλεγέντες δικαιολογητικά. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Την πρόσληψη των κάτωθι ωφελούμενων ανέργων για την προώθηση της απασχόλησης μέσω  
Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα συμπεριλαμβανομένης και της κατάρτισης των συμμετεχόντων σε 
Δήμους, Περιφέρειες και Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας για 36.500 θέσεις πλήρους απασχόλησης  (ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ Νο 4 / 2020). 
 
 
 

ΑΔΑ: 9Ε72ΩΛΣ-ΤΤΥ



 

[2] 

 

A/A 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ-ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ-

ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

1 
ΜΟΥΛΑΚΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ  
του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ & ΜΑΡΙΑΣ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ / ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΠΟ  23/12/2020           

ΕΩΣ 22/8/2021 

2 
ΣΦΑΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ & 
ΕΛΕΝΗΣ 

ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 
ΑΠΟ  23/12/2020           

ΕΩΣ 22/8/2021 

3 
ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ & 
ΔΙΟΝΥΣΙΑΣ 

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΑΠΟ  23/12/2020           
ΕΩΣ 22/8/2021 

4 
ΠΑΠΑΔΑΝΤΩΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ & 
ΣΙΜΟΝΗΣ 

ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΑΠΟ  23/12/2020           
ΕΩΣ 22/8/2021 

 
Η τοποθέτηση των ανωτέρω ωφελουμένων γίνεται στο πλαίσιο της Δράσης «ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΤΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΜΕΣΩ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 2014-2020», που συγχρηματοδοτείται από 
το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (Ε.Κ.Τ.) και το Ελληνικό Δημόσιο, εκτός των περιπτώσεων του Κεφαλαίου 1.2. 
που χρηματοδοτείται από τον Κρατικό Προϋπολογισμό. 

Το μισθολογικό κόστος και οι ασφαλιστικές εισφορές  των προσληφθέντων θα καλυφθούν από τον 
Ο.Α.Ε.Δ. 
 

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
 
 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΦΑΣΟΥΛΑΚΗΣ  
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Δημάρχου 
2. Δ/νση Οικονομικών-Γραφείο Μισθοδοσίας 

ΑΔΑ: 9Ε72ΩΛΣ-ΤΤΥ


		2020-12-21T13:08:22+0200
	Athens




